

Příloha č. 17 – Rozpočet YTONG živnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				691 249,95		392 039,84		299 210,11		75,52583		0		429,43
1	311271177RT4	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm, tvárnice P2 - 400, 599 x 249 x 300 mm	m2	84,72000	1 327,00	112 423,44	780,51	66 124,81	546,49	46 298,63	0,16483	13,9644	0	0	0,7815	66,21
2	317121031RT1	Překlad z tvarovky U Ytong, výplň C 16/20, U profil 600 x 250 x 250 mm	kus	10,00000	281,00	2 810,00	186,76	1 867,60	94,24	942,40	0,05691	0,5691	0	0	0,206	2,06
3	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	72,93000	494,50	36 063,89	318,59	23 234,77	175,91	12 829,12	0,0706	5,14886	0	0	0,52915	38,59
4	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	8,95000	695,00	6 220,25	457,82	4 097,49	237,18	2 122,76	0,1055	0,94423	0	0	0,55489	4,97
5	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	19,39000	383,50	7 436,07	201,37	3 904,56	182,13	3 531,50	0,04761	0,92316	0	0	0,51745	10,03
6	317121044RT4	Překlad nosný porobeton, světlost ott. do 180 cm, překlad nosný NOP III / 5 / 22 149 x 24,9 x 37,5cm	kus	2,00000	3 110,00	6 220,00	1 656,42	3 312,84	1 453,58	2 907,16	0,11915	0,2383	0	0	0,301	0,6
7	317121044RT5	Překlad nosný porobeton, světlost ott. do 180 cm, překlad nosný NOP IV / 5 / 23 174 x 24,9 x 37,5 cm	kus	1,00000	4 110,00	4 110,00	1 934,42	1 934,42	2 175,58	2 175,58	0,13935	0,13935	0	0	0,301	0,3
8	317121044RT5	Překlad nosný porobeton, světlost ott. do 180 cm, překlad nosný NOP IV / 5 / 23 174 x 24,9 x 37,5 cm	kus	3,00000	3 510,00	10 530,00	1 934,42	5 803,26	1 575,58	4 726,74	0,13935	0,41805	0	0	0,301	0,9
9	317121044RT6	Překlad nosný porobeton, světlost ott. do 180 cm, překlad nosný NOP V / 5 / 23 199 x 24,9 x 37,5 cm	kus	1,00000	3 280,00	3 280,00	2 204,42	2 204,42	1 075,58	1 075,58	0,15854	0,15854	0	0	0,301	0,3
10	317998113R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm	m	19,50000	73,30	1 429,35	31,19	608,21	42,11	821,15	0,00044	0,00858	0	0	0,15	2,93
11	342255026R00	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	83,26000	564,00	46 958,64	396,21	32 988,44	167,79	13 970,20	0,08811	7,33604	0	0	0,484	40,3
12	346255121R00	Obklad věnců a překladů deskami Ytong tl. 5 cm	m2	32,11000	853,00	27 389,83	216,33	6 946,36	636,67	20 443,47	0,04888	1,56954	0	0	2,27	72,89
13	317121044RT4	Překlad nosný porobeton, světlost ott. do 180 cm, překlad nosný NOP III / 5 / 22 149 x 24,9 x 37,5cm	kus	7,00000	3 110,00	21 770,00	1 656,42	11 594,94	1 453,58	10 175,06	0,11915	0,83405	0	0	0,301	2,11
14	317121044RT5	Překlad nosný porobeton, světlost ott. do 180 cm, překlad nosný NOP IV / 5 / 23 174 x 24,9 x 37,5 cm	kus	1,00000	3 110,00	3 110,00	1 934,42	1 934,42	1 175,58	1 175,58	0,13935	0,13935	0	0	0,301	0,3
15	317121043RT2	Překlad nosný porobeton, světlost ott. do 105 cm, překlad nosný NOP II / 5 / 23 129 x 24,9 x 37,5 cm	kus	2,00000	3 110,00	6 220,00	1 437,13	2 874,26	1 672,87	3 345,74	0,10299	0,20598	0	0	0,242	0,48
16	311271184R00	Zdivo z tvárnice Ytong Lambda+ PD tl. 450 mm	m2	187,87000	2 104,00	395 278,48	1 184,91	222 609,04	919,09	172 669,44	0,2285	42,9283	0	0	0,9925	186,46
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				202 613,61		149 891,04		52 722,57		46,61209		0		147
17	411147214RT2	Strop YTONG, Klasik, tl.25 cm, nosník 4,6-6,2 m, s Kari sítí KH 20 drát 6 mm oko 150x150 mm	m2	100,78000	1 587,00	159 937,86	1 169,03	117 814,84	417,97	42 123,02	0,29464	29,69382	0	0	1,15543	116,44
18	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	6,39000	2 655,00	16 965,45	2 217,47	14 169,63	437,53	2 795,82	2,52511	16,13545	0	0	1,448	9,25
19	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,77000	33 390,00	25 710,30	23 255,28	17 906,57	10 134,72	7 803,73	1,01665	0,78282	0	0	27,673	21,31
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				171 024,70		52 625,33		118 399,37		8,50204		0		316,71
20	602016174R00	Štuk na stěnách PROFI MK2, ručně	m2	483,00000	110,00	53 130,00	16,91	8 167,53	93,09	44 962,47	0,00441	2,13003	0	0	0,245	118,34
21	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFI	m2	483,00000	52,40	25 309,20	30,70	14 828,10	21,70	10 481,10	0,00032	0,15456	0	0	0,07	33,81
22	601016142R00	Omítka stropů štuková PROFI MK2, ručně	m2	100,00000	170,50	17 050,00	26,57	2 657,00	143,93	14 393,00	0,00508	0,508	0	0	0,365	36,5
23	601016195R00	Penetrace hloubk. stropů PROFI	m2	100,00000	59,40	5 940,00	31,71	3 171,00	27,69	2 769,00	0,00033	0,033	0	0	0,089	8,9
24	602016174R00	Štuk na stěnách PROFI MK2, ručně	m2	195,00000	110,00	21 450,00	16,91	3 297,45	93,09	18 152,55	0,00441	0,85995	0	0	0,245	47,78
25	602016201R00	Postřik stěn cementový PROFI Spritzer, strojně	m2	195,00000	49,90	9 730,50	17,89	3 488,55	32,01	6 241,95	0,005	0,975	0	0	0,081	15,8
26	602016214RT3	Omítka stěn jádrová PROFI MUP-L, strojně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	195,00000	197,00	38 415,00	87,26	17 015,70	109,74	21 399,30	0,0197	3,8415	0	0	0,285	55,58
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				135 256,00		37 673,46		97 582,54		2,39613		0		282,17
27	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	100,00000	232,00	23 200,00	64,62	6 462,00	167,38	16 738,00	0,00411	0,411	0	0	0,484	48,4
28	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	483,00000	232,00	112 056,00	64,62	31 211,46	167,38	80 844,54	0,00411	1,98513	0	0	0,484	233,77
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				22 815,00		6 444,75		16 370,25		0,09555		0		45,05
29	622481113R00	Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí	m2	195,00000	117,00	22 815,00	33,05	6 444,75	83,95	16 370,25	0,00049	0,09555	0	0	0,231	45,05
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				22 850,00		9 973,50		12 876,50		0,3395		0		47,95
30	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	150,00000	82,00	12 300,00	34,47	5 170,50	47,53	7 129,50	0,00121	0,1815	0	0	0,177	26,55
31	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	100,00000	105,50	10 550,00	48,03	4 803,00	57,47	5 747,00	0,00158	0,158	0	0	0,214	21,4
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				30 684,16		0,00		30 684,16		0		0		113,42
32	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	133,12000	230,50	30 684,16	0,00	0,00	230,50	30 684,16	0	0	0	0	0,852	113,42
Díl: VN		Vedlejší náklady				38 294,00		0,00		38 294,00		0		0		0
33	1		-	1,00000	38 294,00	38 294,00	0,00	0,00	38 294,00	38 294,00	0	0	0	0	0	0